
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2020  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2020 
Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/119/2019 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1- 4 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 45.955.676,55 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 36.147.739,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.807.937,39 zł. 

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 12.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 14.085.745,62 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 47.530.979,88 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 32.903.071,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.627.908,85 zł. 

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 12.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 14.085.745,62 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13346



 

                                                                                                                                   Załącznik nr 1 

                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 145/2020 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia  24 listopada 2020 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 
 
 
 
 
 

 

 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 76 966,00 270,00 77 236,00 

  75056   Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 556,00 270,00 33 826,00 

855     Rodzina 12 666 443,00 12 013,00 12 678 456,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 671 546,00 14 101,00 3 685 647,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 624 439,00 14 101,00 3 638 540,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

Razem: 45 943 393,55 12 283,00 45 955 676,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13346



                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 145/2020 

                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                           z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 582 110,00 270,00 3 582 380,00 

  75056   Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852     Pomoc społeczna 1 437 592,00 0,00 1 437 592,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 600 351,00 0,00 600 351,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 -217,00 4 483,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 138,00 522,00 372 660,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 460,00 -53,00 61 407,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 114,00 -8,00 7 106,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -44,00 956,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 000,00 -200,00 5 800,00 

855     Rodzina 12 734 371,00 12 013,00 12 746 384,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 671 575,00 0,00 8 671 575,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 -108,00 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 912,00 108,00 9 020,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 669 723,00 14 101,00 3 683 824,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 -108,00 842,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 339 231,00 12 494,00 3 351 725,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 588,00 -469,00 78 119,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 420,00 -80,00 197 340,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 751,00 -11,00 1 740,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 622,00 2 825,00 8 447,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 150,00 -550,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13346



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

Razem: 47 518 696,88 12 283,00 47 530 979,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13346



                                                                                        Załącznik nr 3 

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 145/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                            z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 76 463,00 270,00 76 733,00 

  75056   Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 556,00 270,00 33 826,00 

855     Rodzina 12 611 943,00 12 013,00 12 623 956,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 624 439,00 14 101,00 3 638 540,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 624 439,00 14 101,00 3 638 540,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

Razem: 14 073 462,62 12 283,00 14 085 745,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13346



                                                                                  Załącznik nr 4 

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 145/2020  

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                       z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 76 463,00 270,00 76 733,00 

  75056   Spis powszechny i inne 33 556,00 270,00 33 826,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

855     Rodzina 12 611 943,00 12 013,00 12 623 956,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 666 025,00 0,00 8 666 025,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 -108,00 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 912,00 108,00 9 020,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 624 439,00 14 101,00 3 638 540,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 -108,00 342,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 339 231,00 12 494,00 3 351 725,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 485,00 -469,00 62 016,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 370,00 -80,00 194 290,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 337,00 -11,00 1 326,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 322,00 2 825,00 7 147,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 -550,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 809,00 -2 088,00 30 721,00 

Razem: 14 073 462,62 12 283,00 14 085 745,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13346


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-28T12:40:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




